



PREFEITURA DE SENADOR POMPEU

CUIDANDO DAS PESSOAS

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O GOVERNO MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU-CE, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver a Comissão de Licitação cumprindo todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é **REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÕES DE SERVIÇOS GRÁFICOS, AQUISIÇÃO DE MATERIAL GRÁFICO E DE EXPEDIENTE, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DO MUNICÍPIO DE SENADOR POMPEU-CE**, através dos Ordenadores de Despesas os(as) Senhores(as): Maria Fernandete Gomes, Ordenadora de Despesas da Secretaria de Saúde, Alana Selsa Pinheiro Jucá, Ordenadora de Despesas da Secretaria de Finanças, Administração e Gestão, Maria Fabiana Benevides Silva, Ordenadora de Despesas da Secretaria de Trabalho, Desenvolvimento e Assistência Social, Antônia Ironeide Vidal Pinheiro Bezerra, Ordenadora de Despesas da Secretaria de Educação, Cultura e Desporto, Antônia Marta de Sousa, Ordenadora de Despesas da Secretaria de Agricultura, Recursos Hídricos e Meio Ambiente e Luiz Iberyvan Fernandes Ramos, Ordenador de Despesas da Secretaria de Infraestrutura, vem, **HOMOLOGAR** o presente processo administrativo de licitação, na modalidade **PREGÃO PRESENCIAL Nº GM-PP014/2021-SRP**, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo **HOMOLOGADO** em favor do Licitante: **JESSELANYER AGÊNCIA DE PUBLICIDADE LTDA**, pelo valor global de R\$ 317.415,90 (trezentos e dezessete mil quatrocentos e quinze reais e noventa centavos).

01- RAZÃO SOCIAL: JESSELANYER AGÊNCIA DE PUBLICIDADE LTDA;

CNPJ: 14.723.607/0001-04;

ENDEREÇO: Rua José Jucá Bezerra, 30, Praça da Juventude, Centro, Senador Pompeu/CE;

CEP: 63.600-000

VALOR GLOBAL: 317.415,90 (trezentos e dezessete mil quatrocentos e quinze reais e noventa centavos).



LOTE 01

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	MARCA	QUANT.	SEFIN	STDAS	STDAS FUNDO	SARHMA	INFRA	SECD	SAUDE	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1	CARIMBO MADEIRA TRADICIONAL COM DIZER PERSONALIZADO TAMANHO 60X7MM	UNID	LANNYS MIDIA	52	-	12	10	-	10	20	-	10,00	520,00
2	CARIMBO AUTOMÁTICO. AREA DE IMPRESSÃO 14X38MM, 22X59 MM, 30X69 MM, 37X46 MM E 40X50 MM. COR DA TINTA PRETO	UNID	LANNYS MIDIA	177	30	6	41	-	10	40	50	18,00	3.186,00
3	ESTOJO PERSONALIZADO 20 CM DE COMPRIMENTO, 7CM DE LARGURA E 7CM DE ALTURA	UNID	LANNYS MIDIA	140	-	-	-	-	-	-	140	2,00	280,00
4	COPOS LONG DRINK 350 ML, COM IMPRESSÃO COLORIDA	UNID	LANNYS MIDIA	1700	100	100	1400	-	-	100	-	1,00	1.700,00
5	PASTA-ARQUIVO PRATICO COM	UNID	LANNYS	500	400	-	-	-	-	100	-	3,00	1.500,00

Juizes

Prefeitura Municipal de Senador Pompeu
Avenida Francisco França Cambráia, s/n.º, Bairro Centro – CEP 63.600-000
CNPJ n.º 07.728.421/0001-82 – CGF n.º 06.920.284-2

Flávia
Flávia
Flávia



PREFEITURA DE SENADOR POMPEU

CUIDANDO DAS PESSOAS

IDENTIFICAÇÃO	UNID	MIDIA	UNID	QUANT.	SEFIN	STDAS	STDAS	STDAS	SARHMA	INFRA	SECD	SAUDE	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
PASTA CANALETA COM IDENTIFICAÇÃO	UNID	LANNYS MIDIA	100	300	-	-	-	-	100	-	100	-	3,00	900,00
PASTA TRANSPARENTE COM BAILARINA TAMANHO A4 COM IDENTIFICAÇÃO	UNID	LANNYS MIDIA	2000	2200	-	-	-	-	100	-	100	-	2,00	4.400,00
BONÉ EM BRIM, ESTAMPA FRENTE E LATERAIS. OBS: ARTE DE ACORDO COM A SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA NO MOMENTO DO PEDIDO DE COMPRA/SERVIÇO.	UNID	LANNYS MIDIA	-	2600	200	1400	-	-	100	-	-	900	1,30	3.380,00
CAMISAS EM ALGODÃO, VARIADOS TAMANHOS COM PINTURA EM TELA FRENTE E COSTAS. OBS: ARTE DE ACORDO COM A SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA NO MOMENTO DO PEDIDO DE COMPRA/SERVIÇO.	UNID	LANNYS MIDIA	400	3950	200	1400	-	-	200	50	800	900	8,90	35.155,00
COLETE PERSONALIZADO, COM TIMBRE E LOGOMARCA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SAÚDE DE SENADOR POMPEU COR A COMBINAR	UNID	LANNYS MIDIA	-	200	-	-	-	-	-	-	-	200	8,00	1.600,00
CONFECÇÃO DE PLAQUETAS METALICAS, COM CODIGO DE BARRAS, AUTO ADESIVAS E IMPRESSÃO PERMANENTE COM OS RESPECTIVOS NUMEROS SEQUENCIAIS DE TOMBAMENTO.	UNID	LANNYS MIDIA	8000	8000	-	-	-	-	-	-	-	-	0,35	2.800,00
BOTONS METALIZADOS COM BROCHE MEDINDO 4CM DE DIAMETRO;	UNID	LANNYS MIDIA	-	3500	100	1700	-	-	-	-	200	1500	0,15	525,00
MÍDIA - GRAVAÇÃO CDI/DVD IMPRESSÃO 4/0 ACABAMENTO CAO A ENVELOPADO	UNID	LANNYS MIDIA	-	260	-	-	-	-	-	10	100	150	0,99	257,40
VALOR TOTAL DO LOTE														R\$ 56.206,40

2933
CO
Fis
M
Fabrica

LOTE 02

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNID	QUANT.	SEFIN	STDAS	STDAS	STDAS	SARHMA	INFRA	SECD	SAUDE	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	IMPRESSAO COLORIDA TAMANHO A1	LANNYS	UNID	1000	-	-	-	-	-	1000	-	-	2,00	2.000,00

Prefeitura Municipal de Senador Pompeu
 Avenida Francisco Cambraia, s/n.º, Bairro Centro - CEP 63.600-000
 CNPJ n.º 07.728.421/0001-82 - CGF n.º 06.920.284-2



PREFEITURA DE SENADOR POMPEU

CUIDANDO DAS PESSOAS

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNID	QUANT.	SEFIN	STDS	STDS FUNDO	SARHMA	INFRA	SECD	SAUDE	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
2	IMPRESSAO COLORIDA TAMANHO A3	LANNYS MIDIA	UNID	500	-	-	-	-	500	-	-	4,00	2.000,00
3	APOSTILA ENCADERNADA PARA FORMACAO DE PROFESSORES EM PAPEL A4 COM 100 FOLHAS	LANNYS MIDIA	UNID	800	-	-	-	-	-	800	-	3,50	2.800,00
4	DIARIO ESCOLAR - EDUCACAO INFANTIL EM PAPEL A4 COM 80 PAGINAS ENCADERNADAS, CAPA E CONTRA CAPA COLORIDAS EM PAPEL 40KG	LANNYS MIDIA	UNID	100	-	-	-	-	-	100	-	10,00	1.000,00
5	DIARIO ESCOLAR - ENSINO FUNDAMENTAL EM PAPEL A4 COM 90 PAGINAS ENCADERNADAS	LANNYS MIDIA	UNID	1400	-	-	-	-	-	1400	-	10,50	14.700,00
6	HISTORICO ESCOLAR TAMANHO OFICIO PAPEL 40KG COLORIDO	LANNYS MIDIA	UNID	4000	-	-	-	-	-	4000	-	0,10	400,00
7	MAPA DE NOTAS TAMANHO 48CM X 43CM PAPEL 40KG	LANNYS MIDIA	UNID	1000	-	-	-	-	-	1000	-	0,60	600,00
8	APOSTILA EDUCATIVA COM 100 FOLHAS EM PAPEL OFICIO A4 IMPRESSOES	LANNYS MIDIA	UNID	600	-	-	-	-	-	600	-	2,00	1.200,00
9	APOSTILA EDUCATIVA 60 FOLHAS EM PAPEL OFICIO A4, IMPRESSOES COLORIDAS.	LANNYS MIDIA	UNID	520	-	-	-	-	-	500	20	2,50	1.300,00
10	APOSTILA EDUCATIVA 60 FOLHAS EM PAPEL OFICIO A4, IMPRESSOES MONOCROMATICAS	LANNYS MIDIA	UNID	20	-	-	-	-	-	-	20	2,80	56,00
11	APOSTILA EDUCATIVA 20 FOLHAS EM PAPEL OFICIO A4, IMPRESSOES COLORIDAS.	LANNYS MIDIA	UNID	20	-	-	-	-	-	-	20	2,60	52,00
12	APOSTILA EDUCATIVA 20 FOLHAS EM PAPEL OFICIO A4, IMPRESSOES MONOCROMATICAS	LANNYS MIDIA	UNID	25	-	-	-	-	-	-	25	2,10	52,50
13	Caderno de provas em papel A4 com 05 folhas, 10 PAGINAS	LANNYS MIDIA	UNID	5000	-	-	-	-	-	5000	-	0,25	1.250,00
VALOR TOTAL DO LOTE R\$													
												27.410,50	

LOTE 03

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNID	QUANT.	SEFIN	STDS	STDS FUNDO	SARHMA	INFRA	SECD	SAUDE	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1	FAIXA BANNER TAMANHO 80CM X 2,20M	LANNYS	UNID	150	10	5	25	-	20	30	60	40,00	6.000,00

Prefeitura Municipal de Senador Pompeu
Avenida Francisco França Cambraia, s/n.º, Bairro Centro - CEP: 33.600-000
CNPJ n.º 07.728.421/0001-82 - CGF n.º 06.920.284

COMISSÃO DE LICITAÇÃO
Fls. 14
2934
Rubrica

Leiz...

Robson...

Ass



PREFEITURA DE SENADOR POMPEU

CUIDANDO DAS PESSOAS

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNID	QUANT.	SEFIN	STDAS	STDAS FUNDO	SARHMA	INFRA	SECD	SAUDE	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
2	COM ACABAMENTO. FAIXA LONA TAMANHO 3,50 M X 70 CM COM ACABAMENTO	LANNYS MIDIA	UNID	55	10	5	20	-	-	-	20	105,00	5.775,00
3	FAIXA: BANNER TAMANHO 60CM X 1,5 M COM ACABAMENTO	LANNYS MIDIA	UNID	83	10	5	25	-	-	3	40	45,00	3.735,00
4	FAIXA: DIMENSÃO 3M X 80 CM, EM LONA, COM ACABAMENTO.	LANNYS MIDIA	UNID	143	10	3	5	5	20	40	60	35,00	5.005,00
5	BANNER: DIMENSÃO 120CM DE COMPRIMENTO X 80CM DE LARGURA, LONA, COM ACABAMENTO COLORIDO, SÓ FRENTE.	LANNYS MIDIA	UNID	155	10	10	30	5	10	40	50	48,00	7.440,00
6	BANNER: TAMANHO 3M X 2M EM LONA, COM ACABAMENTO	LANNYS MIDIA	UNID	81	12	10	30	4	20	5	90,00	7.290,00	
7	BANNER: TAMANHO 1,10 M X 0,70 M EM LONA, COM ACABAMENTO.	LANNYS MIDIA	UNID	87	12	10	30	-	5	30	-	38,50	3.349,50
8	BANNER: TAMANHO 1,50 X 1,0M EM LONA, COM ACABAMENTO.	LANNYS MIDIA	UNID	33	8	5	10	-	5	5	-	35,00	1.155,00
VALOR TOTAL DO LOTE													39.749,50

LOTE 04

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNID	QUANT.	SEFIN	STDAS	STDAS FUNDO	SARHMA	INFRA	SECD	SAUDE	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1	CRACHA EM PVC RIGIDO COM GARRA DE JACARE TAMANHO: 9CMX6CM COM CORDAO	LANNYS MIDIA	UNID	810	60	30	110	-	20	90	500	5,00	4.050,00
2	CRACHA EM PAPEL COUCHE, TAMANHO: 10 X 15CM COM CORDAO MED 70 CM.	LANNYS MIDIA	UNID	4420	-	200	2600	-	20	600	1000	1,10	4.862,00
3	ADESIVOS PLASTICOS TAMANHO 10,5CM X 7,5CM.	LANNYS MIDIA	UNID	7500	200	300	6500	200	100	200	-	0,39	2.925,00
4	ADESIVOS PLASTICOS TAMANHO 15CM X 10CM.	LANNYS MIDIA	UNID	7300	200	300	6500	-	100	200	-	0,75	5.475,00
5	ADESIVOS PLÁSTICOS TAMANHO 20CM X 10CM COLORIDO	LANNYS MIDIA	UNID	500	-	-	-	-	100	-	400	1,00	500,00
6	ADESIVOS PLASTICOS TAMANHO 21CM X 15CM.	LANNYS MIDIA	UNID	7500	200	300	6500	200	100	200	-	1,55	11.625,00
7	ETIQUETAS LABORATORIAIS PARA TUBITOS 1X0 COR EM PAPEL ADESIVO 68X62MM FOLHA COM DUAS ETIQUETAS	LANNYS MIDIA	UNID	1000	-	-	-	-	-	-	1000	0,20	200,00

Prefeitura Municipal de Senador Pompeu
Avenida Francisco Cambrata, s/n.º, Bairro Centro - CEP: 63.600-000
CNPJ n.º 07.728.421/0001-82 - CGF n.º 06.920.088/2002

COMISSÃO DE LICITAÇÃO
Fis. 2935
M
Rubrica

Lucy

Belarmino
Belarmino
Ac



PREFEITURA DE SENADOR POMPEU

CUIDANDO DAS PESSOAS

ITEM	DESCRIÇÃO	LANNYS MIDIA	UNID	75	6	4	15	-	10	10	30	220,00	16.500,00
8	PLACAS DE IDENTIFICAÇÃO PARA ORGAOS LONADA, BASE DE FERRO, MEDINDO 3,50MTS x 0,70CM	LANNYS MIDIA	UNID	75	6	4	15	-	10	10	30	220,00	16.500,00
9	PLACAS DE IDENTIFICAÇÃO PARA PORTAS EM ACRILICO TAMANHO 25X11CM;	LANNYS MIDIA	UNID	553	40	35	135	-	3	40	300	7,50	4.147,50
10	BOTONS ADESIVOS, PLASTICOS IMPRESSAO PLOTTER 7X7CM.	LANNYS MIDIA	UNID	13400	3	500	6900	-	-	6000	-	0,20	2.680,00
11	ENVELOPAMENTO DE VEICULOS PORTE MEDIO	LANNYS MIDIA	UNID	21	3	3	3	-	5	-	7	500,00	10.500,00
12	ENVELOPAMENTO DE VEICULOS PORTE GRANDE	LANNYS MIDIA	UNID	15	3	-	-	-	5	-	7	650,00	9.750,00
13	LONA PARA OUTDOOR 3 M X 9 M	LANNYS MIDIA	UNID	75	5	10	20	-	5	15	20	85,00	6.375,00
VALOR TOTAL DO LOTE													79.589,50

LOTE 05

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNID	QUANT.	SEFIN	STDAS	STDAS FUNDO	SARHIMA	INFRA	SECD	SAUDE	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1	ENCADERNAÇÃO EM GERAL COM ESPIRAL, TAMANHO 210X297MM	LANNYS MIDIA	UNID	3890	400	50	840	-	100	2500	-	1,00	3.890,00
2	ENCADERNAÇÃO EM GERAL COM ESPIRAL, TAMANHO 210X297MM ATÉ 50 FOLHAS	LANNYS MIDIA	UNID	130	-	-	-	-	-	-	130	1,00	130,00
3	CONFECÇÃO DE AGENDA EM ESPIRAL, PERSONALIZADA CONFORME ESPECIFICAÇÕES DA SECRETARIA DE SAÚDE, 117X164MM	LANNYS MIDIA	UNID	100	-	-	-	-	-	-	100	3,00	300,00
4	FICHA DE CONTROLE TAM. 18CM X 12CM PAPEL CARTÃO 4 X 4 CORES.	LANNYS MIDIA	UNID	3750	-	500	3250	-	-	-	-	0,12	450,00
5	FOLDER TAMANHO OFICIO 09 4X4 CORES EM PAPEL COUCHE.	LANNYS MIDIA	UNID	14650	-	2500	11850	300	-	-	-	0,10	1.465,00
6	PANFLETO TAMANHO 15CM X 21CM 4X4 CORES (FRENTE/COSTAS).	LANNYS MIDIA	UNID	9400	-	800	7500	-	1000	100	-	0,10	940,00
7	PANFLETOS EM PAPEL APERGAMINHADO 24KG 25G/M² TAMANHO 150X200MM.	LANNYS MIDIA	UNID	14000	-	-	-	-	-	-	14000	0,15	2.100,00
8	PANFLETOS EDUCATIVOS DE (DENGUE, ZIKA VIRUS E CHIKUNGUNYA) PAPEL APERGAMINHADO 24KG 75G/M² TAMANHO 150X210MM 4X0	LANNYS MIDIA	UNID	5600	-	-	-	-	-	-	5600	0,10	560,00

Handwritten signatures and stamps, including a circular stamp that reads 'COMISSÃO DE LICITAÇÃO' and '2936'.

Prefeitura Municipal de Senador Pompeu
Avenida Francisco França Cambraia, s/n.º, Bairro Centro - CEP 63.660-000
CNPJ n.º 07.728.421/0001-82 - CGF n.º 06.920.288-2

Handwritten signature.



PREFEITURA DE SENADOR POMPEU

CUIDANDO DAS PESSOAS

9	PANFLETO TAMANHO 10X15 COLORIDO,	LANNYS MIDIA	UNID	25300	-	800	7500	-	1000	1000	15000	0,10	2.530,00
10	CAPA PARA PROCESSO DE PAGAMENTO CORES VARIADAS, EM PAPEL APERGAMINHADO 24KG 330X480 MM	LANNYS MIDIA	UNID	103000	100000	-	-	-	-	-	3000	0,30	30.900,00
11	FOLDER 01 -FORMATO FECHADO 21x10CM PAPEL COUCHET FOSCO 129GR, IMPRESSO 4/4 CORES, ACABAMENTO 02 VINCOS E 02 DOBRAS	LANNYS MIDIA	UNID	1000	-	-	-	-	-	1000	-	0,20	200,00
12	FOLDER 02 - DORMATO FECHADO A3 32X30CM PAPEL COUCHET FOSCO 150GR, IMPRESSO 4/4 CORES, APLICAÇÃO DE VERNIZ FRENTE E VERSO, ACABAMENTO 03 VINCOS E DOBRAS	LANNYS MIDIA	UNID	1000	-	-	-	-	-	1000	-	0,25	250,00
13	CARTÃO DA MULHER ADOLESCENTE EM PAPEL APERGAMINHADO 40KG TAMANHO 105X65MM,	LANNYS MIDIA	UNID	2500	-	-	-	-	-	-	2500	0,30	750,00
14	CARTÃO APRAZAMENTO EM PAPEL APERGAMINHADO 40KG TAMANHO 155X100MM 1X1 (FRENTE/VERSO)	LANNYS MIDIA	UNID	1500	-	-	-	-	-	-	1500	0,35	525,00
15	CARTÃO ESPELHO DA CARTEIRA DE VACINAÇÃO INFANTIL	LANNYS MIDIA	UNID	2000	-	-	-	-	-	-	2000	0,35	700,00
16	FICHA DE RETORNO EM PAPEL 40KG TAMANHO 155X100MM 1X0;	LANNYS MIDIA	UNID	1300	-	-	-	-	-	-	1300	0,35	455,00
17	ALVARÁ DE FUNCIONAMENTO (VISA) EM PAPEL APERGAMINHADO 150G TAMANHO 230X170MM 4X0	LANNYS MIDIA	UNID	800	-	-	-	-	-	-	800	0,90	720,00
18	ALVARÁ DE FUNCIONAMENTO (VISA) EM PAPEL APERGAMINHADO 150G TAMANHO 297X210MM 4X0	LANNYS MIDIA	UNID	500	-	-	-	-	-	-	500	0,90	450,00
19	TERMO DE RECUSA EM PAPEL 40KG TAMANHO 155X100MM 1X0	LANNYS MIDIA	UNID	30	-	-	-	-	-	-	30	0,35	10,50
20	CARTEIRA DE MEDICAÇÃO EM PAPEL 40KG TAMANHO 155X100 1X0	LANNYS MIDIA	UNID	3000	-	-	-	-	-	-	3000	0,20	600,00
21	INFORMATIVO AOS PAIS EM PAPEL 40KG TAMANHO 155X100MM 1X0	LANNYS MIDIA	UNID	3000	-	-	-	-	-	-	3000	0,20	600,00
22	FICHA DE VACINAÇÃO PARA COVID-19. PAPEL DE 60KG 4X4 CORES, IMPRESSÃO JATO DE TINTA, MODELOS VARIADOS DE ACORDO COM A NECESSIDADE DA	LANNYS MIDIA	UNID	30000	-	-	-	-	-	-	30000	0,15	4.500,00

Prefeitura Municipal de Senador Pompeu
Avenida Francisco França Cambraia, s/n.º, Bairro Centro – CEP 600-000
CNPJ n.º 07.728.421/0001-82 – CGF n.º 06.920.284-2

Rubrica

COMISSÃO DE LICITAÇÃO
9437

Handwritten signature and date: 20/08/2023



PREFEITURA DE SENADOR POMPEU

CUIDANDO DAS PESSOAS

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNID	QUANT.	SEFIN	STDAS	STDAS FUNDO	SARHMA	INFRA	SECD	SAUDE	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
23	SECRETARIA DE SAÚDE. LAMBE-LAMBE CARTAZ OUTDOOR - 5x3M - IMPRESSAO COLORIDA	LANNYS MIDIA	UNID	40	10	8	22	-	-	-	-	30,00	1.200,00
24	LAMBE-LAMBE PROPAGANDA E DECORAÇÃO - CARTAZ 2,0 x 1,0M IMPRESSAO COLORIDA	LANNYS MIDIA	UNID	40	10	8	22	-	-	-	-	10,00	400,00
VALOR TOTAL DO LOTE													
54.625,50													

LOTE 06

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNID	QUANT.	SEFIN	STDAS	STDAS FUNDO	SARHMA	INFRA	SECD	SAUDE	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1	BLOCO COM 20 FOLHAS, PAPEL OFICIO TAMANHO 15x21CM. MODELO DE ACORDO COM A SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA NO MOMENTO DO PEDIDO DE COMPRA/SERVIÇO.	LANNYS MIDIA	BLOCO	1560	-	300	1260	-	-	-	-	0,50	780,00
2	BLOCO COM 100 FOLHAS EM PAPEL APERGAMINHADO TAMANHO 24 KG 75G/M² 210X297MM 1X0. OBS: MODELO DE ACORDO COM A SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA NO MOMENTO DO PEDIDO DE COMPRA/SERVIÇO.	LANNYS MIDIA	BLOCO	2000	-	50	230	-	30	-	1690	7,00	14.000,00
3	BLOCO COM 100 FOLHAS EM PAPEL APERGAMINHADO 24KG 75G/M² TAMANHO 133X95MM 1X0	LANNYS MIDIA	BLOCO	10	-	-	-	-	-	-	10	5,00	50,00
4	BLOCO COM 100 FOLHAS EM PAPEL APERGAMINHADO 24KG 75G/M² TAMANHO 105X75MM 1X10. OBS: MODELO DE ACORDO COM A SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA NO MOMENTO DO PEDIDO DE COMPRA/SERVIÇO.	LANNYS MIDIA	BLOCO	1600	-	-	-	-	-	-	1600	1,05	1.680,00
5	BLOCO COM 100 FOLHAS EM PAPEL APERGAMINHADO 24KG 75G/M² TAMANHO 150X105MM 1X0 OBS: MODELO DE ACORDO COM A SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA NO MOMENTO DO PEDIDO DE COMPRA/SERVIÇO.	LANNYS MIDIA	BLOCO	700	-	-	-	-	-	-	700	2,50	1.750,00



Handwritten signatures and initials:
Ara
Eduardo
Rustica

Prefeitura Municipal de Senador Pompeu
Avenida Francisco França Cambraia, s/n.º, Bairro Centro – CEP 63.600-000
CNPJ n.º 07.728.421/0001-82 – CGF n.º 06.920.284-2

Handwritten signature:
Luiz



PREFEITURA DE SENADOR POMPEU

CUIDANDO DAS PESSOAS

6	BLOCO COM 100 FOLHAS EM PAPEL APERGAMINHADO 24KG 75G/M ² TAMANHO 210X297MM 1X1 (FRENTE E VERSO). OBS: MODELO DE ACORDO COM A SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA NO MOMENTO DO PEDIDO DE COMPRA/SERVIÇO.	LANNYS MIDIA	BLOCO	2010	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2010	7,20	14.472,00
7	ENCAMINHAMENTO PARA O CEO BLOCO COM 100 FOLHAS EM PAPEL APERGAMINHADO 24KG 75G/M ² TAMANHO 145X100MM 1X0	LANNYS MIDIA	BLOCO	230	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	230	3,50	805,00
8	ATESTADO MÉDICO BLOCO COM 100 FOLHAS TAMANHO 145X210MM;	LANNYS MIDIA	BLOCO	160	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	160	6,00	960,00
9	RECEITUÁRIO MÉDICO EM PAPEL APERGAMINHADO 24KG 75G/M ² 1X0 BLOCO COM 100 FOLHAS TAMANHO 10X15CM	LANNYS MIDIA	BLOCO	3500	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3500	230	8.050,00
10	RECEITUÁRIO B NA COR AZUL EM PAPEL SUPERBONDE 24KG COM NUMERAÇÃO TIPOGRAFIA E SERRILHA VERTICAL BLOCO COM 50X1 TAMANHO 70X205MM	LANNYS MIDIA	BLOCO	400	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	400	4,00	1.600,00
11	RECEITUÁRIO DE CONTROLE ESPECIAL EM PAPEL AUTO COPIATIVO PRIMEIRA VIA BRANCA E SEGUNDA VIA AZUL BLOCO COM 50X2 VIAS TAMANHO 145X210MM	LANNYS MIDIA	BLOCO	400	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	400	4,00	1.600,00
12	BLOCO COM 100 FOLHAS EM PAPEL APERGAMINHADO 24KG 75G/M ² TAMANHO 145X210MM 1X0. OBS: MODELO DE ACORDO COM A SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA NO MOMENTO DO PEDIDO DE COMPRA/SERVIÇO	LANNYS MIDIA	BLOCO	160	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	160	6,00	960,00
13	CARTAZES: TAMANHO A3 EM PAPEL COUCHE 01 COR.	LANNYS MIDIA	UNID	1340	-	-	30	1210	-	-	-	-	-	-	-	-	100	-	0,50	670,00
14	CARTAZES: TAMANHO A3 EM PAPEL COUCHE, COLORIDO	LANNYS MIDIA	UNID	1570	-	-	100	850	-	-	-	-	-	-	-	-	600	-	1,80	2.826,00
15	CARTAZES TAMANHO 50X40CM EM PAPEL COUCHE COLORIDO;	LANNYS MIDIA	UNID	100	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	100	2,00	200,00

Luiz...

Prefeitura Municipal de Senador Pompeu
Avenida Francisco Cambráia, s/n.º, Bairro Centro – CEP 63.600-000
CNPJ n.º 07.728.421/0001-82 – CGF n.º 06.920.284-2

COMISSÃO DE LICITAÇÃO
2939
Rubrica
[Assinatura]



PREFEITURA DE SENADOR POMPEU

CUIDANDO DAS PESSOAS

	COUCHE, COLORIDO	MIDIA	UNID	100	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	100	2,00	200,00
15	CARTAZES TAMANHO 50X40CM EM PAPEL COUCHE COLORIDO;	LANNYS MIDIA	UNID	100	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	100	2,00	200,00
16	CERTIFICADOS TAMANHO OFICIO, PAPEL COUCHE COLORIDO.	LANNYS MIDIA	UNID	2850	-	300	1100	150	1300	-	-	-	-	-	-	-	-	-	0,75	2.137,50
17	CERTIFICADOS EM PAPEL COUCHE 170G, TAMANHO A4	LANNYS MIDIA	UNID	1200	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1200	0,45	540,00
18	CONFECÇÃO DE CONVITES 10,5CM X 7,5CM.	LANNYS MIDIA	UNID	2350	200	200	1800	-	-	150	-	-	-	-	-	-	-	-	0,15	352,50
19	CONFECÇÃO DE CONVITES 15CM X 10CM;	LANNYS MIDIA	UNID	4650	200	200	1800	150	500	-	-	-	-	-	-	-	-	1800	0,15	697,50
20	CONFECÇÃO DE CONVITES 15CM X 21CM.	LANNYS MIDIA	UNID	3000	200	200	1800	-	800	-	-	-	-	-	-	-	-	-	0,25	750,00
21	CONVITE EM PAPEL COUCHE 170G TAMANHO 210X290 MM.	LANNYS MIDIA	UNID	2600	-	-	-	-	600	-	-	-	-	-	-	-	-	2000	0,32	832,00
22	CONVITE EM PAPEL COUCHE 170G TAMANHO 100X150 MM	LANNYS MIDIA	UNID	2000	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2000	0,25	500,00
23	CONFECÇÕES DE CARTOES 15CM X 10CM EM PAPEL COUCHE 4X10 CORES. BLOCO COM 100 FOLHAS EM PAPEL APERGAMINHADO 24KG 75G/M² TAMANHO 210X297MM 1X0 PICO TADO. OBS: MODELO DE ACORDO COM A SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA NO MOMENTO DO PEDIDO DE COMPRA/SERVIÇO.	LANNYS MIDIA	UNID	1900	200	200	1350	-	150	-	-	-	-	-	-	-	-	-	0,25	475,00
24		LANNYS MIDIA	BLOCO	450	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	450	7,00	3.150,00
VALOR TOTAL DO LOTE																			59.837,50	

Valor Global: R\$ 317.415,90 (trezentos e dezessete mil quatrocentos e quinze reais e noventa centavos);

Ao setor competente para providências cabíveis.

Senador Pompeu/Ce, aos 15 de outubro de 2021.

Maria F. G.
MARIA FERNANDETE GOMES
Ordenadora de Despesas da Secretaria Saúde
(Órgão gerenciador)

Alana S. J.
ALANA SELSA RINHEIRO JUCÁ
Ordenadora de Despesas da Secretaria de Finanças, Administração e Gestão
(Órgão participativo)





PREFEITURA DE SENADOR POMPEU

CUIDANDO DAS PESSOAS

Maria Fabiana Benevides Silva

MARIA FABIANA BENEVIDES SILVA

Ordenadora de Despesas da Secretaria de Trabalho, Desenvolvimento e Assistência Social

(Órgão participativo)

Antônia Ironeide Vidal Pinheiro Bezerra

ANTÔNIA IRONEIDE VIDAL PINHEIRO BEZERRA

Ordenador de Despesas da Secretaria de Educação, Cultura e Desporto.

(Órgão participativo)

Antônia Marta de Sousa

ANTÔNIA MARTA DE SOUSA

Ordenadora de Despesas da Secretaria de Agricultura, Recursos Hídricos e Meio Ambiente.

(Órgão participativo)

Luíz Iervan Fernandes Ramos

LUIZ IBERVAN FERNANDES RAMOS

Ordenador de Despesas da Secretaria de Infraestrutura.

(Órgão participativo)

